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Ref.:MF2506

Exklusiv nybyggd lägenhet med privat pool och havsutsikt i Cala Major

Denna exklusiva markplanslägenhet ligger i en nybyggd byggnad i Cala Major, ett privilegierat område väldigt nära havet och Palma stad.
Denna lyxiga etagelägenhet ligger på markplan i ett mycket exklusivt nybyggt hus från 2023. Lägenheten har en total boyta på 180 m2
fördelat på två våningsplan och består av fyra sovrum och fyra badrum samt kök och vardasrgum i öppen planlösning. På entre plan finner
vi vardagsrummet och köket som har utgång till en av de härliga terrasserna som vätter mot sydväst och den privata poolen. På detta
våsningsplan finns även ett sovrum med badrum en-suite samt en gästtoalett samt en tvättstuga. På andra våningen finner vi tre sovrum
och två badrum, varav ett en suit. Två av sovrummen har utgång till en terrass som vätter mot sydväst och erbjuder havsutsikt.

Fastigheten är belägen i en lyxig förening med 37 lägenheter. De valda materialen är av högsta kvalitet och från välkända märken som
vitvaror från Siemens och vinkyl av mörket Miele, luftkonditioneringssystem Airzone Lite, golvärme i hela lägenheten, parkettgolv i
sovrummen och gråstensplattor i vardagsrum och matplats, våtrum och hall. Designen är modern minimalistisk med uppmärksamhet på
varje detalj. Samtliga boende kommer att kunna njuta av de vackra gemensamma trädgårdarna med inhemska växter samt den
gemensamma infinitypoolen med solterrass och det gemensamma gymet och bastun. 

Till lägenheten hör en parkeringsplats i garage. Om man önskar kan yttreligare en parkeirngsplats köpas till.  

Stranden ligger på gångavstånd och Palma nås inom några minuter med bil. 

Ytterligare information: Hiss, golvvärme, luftkonditionering (Airzone Lite-system),privat pool, parkering, gemensam infinty pool, bastu och
gym. 
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Cala Major & San Agustin ja ja

4 4 ja

180 m2 +  83 m2 1.195.000 ja
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